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: e Es obligatori portar
1.5m mascareta mentre
«— utilitzeu el transport

public. També son

Procureu mantenir una distancia de seguretat recomanables els guants

amb els altres usuaris del transport public.

18/05/2020 Diari - Diario - Daily service - Tous les jours

COSTA BRAVA » BARCELONA »BARCELONA AIRPORT (T1)
BARCELONA AIRPORT (T1) » BARCELONA p» COSTA BRAVA

'Escala (PL de les Escoles) 07.10 17.45 Barcelona Aeroport Terminal T1 - 12.10
Bellcaire d'Emporda 07.20 17.55 Barcelona (estacio del Nord) 08.30 12.45
Ulla 07.24 17.59 Caldes de M. (Can Carbonell) 09.35 =

Torroella de Montgri 07.25 18.00 Santa Cristina d'Aro 09.45 14.00
Pals 07.35 18.10 St. Feliu de Guixols (estacio) 09.55 14.10
Pals (Camping Mas Patoxas) 07.39 18.14 S'Agaro 10.00 14.15
Regencos 07.40 18.15 Platja d'Aro (estacio autobusos) 10.10 14.25
Begur 07.45 18.20 Platjia d’Aro (Av. Cavall Bernat, 242) 10.13 14.28
Palafrugell (CAP/Institut)® 07.55* = Sant Antoni de Calonge 10.20 14.35
Palafrugell (estacio autobusos) 08.00 18.30 Palamos 10.30 14.45
Mont-ras 08.05 18.35 Palamos (Hospital) 10.31 14.46
Palamos (Hospital) 08.14 18.44 Mont-ras 10.40 14.55
Palamos 08.15 18.45 Palafrugell (estacio autobusos) 10.45 15.00
Sant Antoni de Calonge 08.25 18.55 Palafrugell (CAP/Institut) () - 15.05"
Platja d'’Aro (Av. Cavall Bernat, 247)  08.33  19.03 Begur 10.55 15.15
Platja d’Aro (estacio autobusos) 08.35 19.05 Regencos 11.00 15.20
S'’Agard 08.45 19.15 Pals (Camping Mas Patoxas) 11.01  15.21
St. Feliu de Guixols (estacio) 08.50 19.20 Pals 11.05 15.25
Santa Cristina d'Aro 09.00 19.30 Torroella de Montgri 11.15 15.35
Caldes de M. (Can Carbonell) 09.10 19.40 Ulla 11.16 15.36
Barcelona (estacioé del Nord) 10.15 20.45 Bellcaire d'Emporda 11.20 15.40
Barcelona Aeroport Terminal T1 10.50 - L'Escala (PL de les Escoles) 11.30 15.50

TOSSA DE MAR » LLORET DE MAR » BARCELONA » BCN AEROPORT
BCN AEROPORT » BARCELONA » LLORET DE MAR » TOSSA DE MAR

Tossa de Mar (estacio) 07.10 08.10 13.10 18.40 Barcelona (Aeroport T1) - 1040 16.40 -

Lloret - Barri Pescadors 07.25 08.25 13.25 18.55 Barcelona (estacio del Nord) 09.45 11.15 17.15 20.30
Lloret de Mar (estacio) 07.30 08.30 13.30 19.00 Lloret - Fenals 10.40 12.10 18.10 21.25
Lloret - Fenals 07.35 08.35 13.35 19.05 Lloret de Mar (estacio) 10.45 12.15 18.15 21.30
Barcelona (estacié del Nord) 08.30 09.30 14.30 20.00 Lloret - Barri Pescadors ~ 10.50 12.20 18.20 21.35
Barcelona (Aeroport T1) 09.05 - 15.05 - Tossa de Mar (estacio) 11.05 12.35 18.35 21.50

Cadaqués » Roses P Santa Margarida » Empuriabrava »
Castello d’'Empuries » Barcelona » Barcelona Aeroport

Cadaqués (estacio) 06.45 Barcelona Aeroport T1 11.25
Roses (estacio) 07.15 Barcelona (estacio del Nord)  12.00
Roses (Ciutadella) 07.20 Castello d'Empuries 14.00
Santa Margarida 07.22 Empuriabrava (cruilla) 14.05
Empuriabrava (cruilla) 07.25 Santa Margarida 14.07
Castello d'Empuries 07.30 Roses (Ciutadella) 14.10
Barcelona (estacio del Nord)  09.30 Roses (estacio) 14.15
Barcelona Aeroport T1 10.05 Cadaqueés (estaciod) 14.45
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. . . [ ) [ ) A les parades d’autobus, feu Quan sortiu del
Es obligatori portar una cua ordenada deixant transport public
. b
mascareta mentre 1.5m I'espai de seguretat entre renteu-vos bé les mans
utilitzeu el transport 4’_> usuaris. Feu-la recta, sense . . R
amb aigua i sabo o amb

public. També son ocupar tota la vorera. Deixeu A ) @
bl | Procureu mantenir una distancia de seguretat espai a l'usuari que us un gel hidroalcoholic
recomanables els guants X e L ; .
amb els altres usuaris del transport public. precedeixi quan valideu. de seguida que pugueuvu.

18/05/2020

Cadaqueés - Roses - Figueres (per Castellé d’Empuries)

Roses - Figueres (per Pau, Vilajuiga, Peralada) @ Portbou - Colera - El Port de la Selva - Llanc¢a - Figueres @ Figueres - Llanca - Port de la Selva - Portbou

Colealis Lok R Portbou o645 - - - - 1830 - - - - Figueres (estacio) - 08.1510.0012.00 - 16.4518.1520.15
Roses (estacio) 07.15 07.30 08.30 10.00 13.15 14.45 15.15 15.30 17.45 18.30 19.15 21.00 Colera 0650 - . _ . 1535 - - - . Marca de [Ham s 0818 10.0312.03 - 1648 18.18 20.18
e et el et R - 1 A - i % Platja Garbet 0655 - - - - 1540 - - - - Peralada - 082210071207 - 16.5218.2220.22
Roses (Ciutadella) - 07.3308.3310.03 - 1448 - 153317.4818.33 - 21.03 Llanca (Av. Mestral)  07.00 - - - - 15.45 - - - - Pedret | Marza (cruilla) - 08.2510.1012.10 - 16.55 18.25 20.25
Santa Margarida - 07.3508.3510.05 - 1450 - 15.3517.5018.35 - 21.05 Llanca (Ajuntament) - - - - - - - - - - Llanca (Ajuntament) . 08.3510.2012.20 - 17.0518.3520.35
Empuriabrava (centre) - - - 1020 - - - - - - - 21.20 ElPortde laSelva  07.15 07.20 09.00 11.00 12.45 16.00 16.05 17.30 19.15 21.00 La Selva de Mar - 0850 - 1235 - - - -
Empuriabrava (cruilla) - 07.40 08.40 10.30 - 1455 - 154017551840 - 21.30 La Selva de Mar - - 09.05 - 1250 - - - - - 2l 2o o o Sallve . 085510.3512.40 - 17.20 18.50 20.50
Castello d'Empuries - 074508451035 - 15.00 - 154518.0018.45 - 21.35 Llanca (Ajuntament) -  07.35 09.20 11.15 13.05 - 16.20 17.45 19.30 21.15 Llanca (Ajuntament) 06.30 - - - 1515 - - -
Vilasacra - 07.5008.5010.40 - 1505 - 15.5018.0518.50 - 21.40 Pedret i Marza (cruilla) - 07.45 09.30 11.25 - - 16.30 17.55 19.40 - Llanca (Av. Mestral)  06.32 - - - 1517 - - -
Vilatenim - 075508551045 - 1510 - 155518.1018.55 - 21.45 Peralada - 07.48 09.33 11.28 - - 16.33 17.58 19.43 - Platja Garbet 06.35 - - - 1520 - - -
Marca de I'Ham - 07.57 08.57 1047 - 1512 - 1557 18.12 18,57 - 2147 Marca de 'Ham = 07.52 09.37 11.32 - - 16.37 18.02 19.47 - Colera 06.40 - - - 1525 - - -
Figueres (estacio) - 08.00 09.00 1050 - 15.15 - 16.00 18.1519.00 - 21.50 Figueres (estacio) - 0755 09.40 1135 - - 1640 18.05 19.50 - Portbou 06.45 - - - 1530 - - -
Roses (Aquabrava) 07.20 - - - 1820 - 1520 - = - 19.20 -
Palau-Saverdera 07.25 - - - 1325 - 1525 - - - 1925 -
Vi 7 - - 1830 - 1580 - - - 1930 - Figueres - L'Escala - Torroella de Montgri o Cadagques - Roses - Castello -
ilajuiga : - - - . - . - - - . - - - K
Pedreti Marza (cruilla) 07.35 - - - 1335 - 1535 - - - 1935 - 9 9 Sant Pere Pescador - Girona
Peralada 07.38 - - - 1338 - 1538 - - - 1938 - Figueres (estacio) 09.00 13.30 17.30 20.15 Torroella de Montgri 07.25 12.10 14.40 18.55 Cadaqués (estacio) 07.00 Girona (estacio) 13.00
Marca de ['Ham 0742 - - - 1342 - 1542 - - - 1942 - ELFar dEmporda  09.10 13.40 17.40 20.25 Ulla 07.30 12.15 14.45 19.00 Roses (estacio) 07.35 Girona (jutjats) 13.03
Figueres (estacio) 07.45 - - - 1345 - 1545 - - - 1945 - Fortia 09.14 13.44 17.44 20.29 Bellcaire dEmporda 07.35 12.20 14.50 19.05 Roses (Ciutadella) 07.37 Girona (Hospital Trueta) 13.05
. . . y v = Riumors 09.17 13.47 17.47 20.32 'Escala 07.45 12.30 15.00 19.15 Empuriabrava (cruilla) 07.45 Camallera 13.30
F!gueres - Roses - Cadaques (per_ Cgs_’.cello d’Empuries) La Bomba 09.20 1350 17.50 20.35 Viladamat 07.55 12.40 15.10 19.25 CasFEe[[() dEmpuries  07.50 gy 13.40
Figueres - Roses (per Peralada, Vilajuiga, Pau) Vilamacolum 09.25 13.55 17.55 20.40 LArmentera 08.00 12.45 15.15 19.30 Aiguamolls de 'Emporda 07.55 L'Armentera 13.45
Ei r i 45 07.45 08.15 09.00 12.45 13.30 14.45 16.15 17.00 18.45 20.00 20. Vilacolum 09.30 14.00 18.00 20.45 Sant Pere Pescador 08.05 12.50 15.20 19.35 Sant Pere Pescador 08.00 Sant Pere Pescador 13.50
Mggceazse(ﬁ;taar(rz]O) 06_ ° 07.48 08.18 09.03 - 1333 - 16.1817.03 - 20.03 2822 Torroella de Fluvia 09.35 14.05 18.05 20.50 Torroella de Fluvia 08.10 12.55 15.25 19.40 L'Armentera 08.05 Aiguamolls de 'lEmporda 13.55
Vilatenim . 07500820 09.05 - 1335 - 16.2017.05 - 20.0520.35 Sant Pere Pescador 09.40 14.10 18.10 20.55 Vilamacolum 08.15 13.00 15.30 19.45 Ventalld 08.10 Castellé dEmpuries 14.00
Vilasacra . 07.55082509.10 - 1340 - 16.2517.10 - 20.10 20.40 L'Armentera 09.45 14.15 18.15 21.00 Vilacolum 08.20 13.05 15.35 19.50 Camallera 08.20 Empuriabrava (cruilla)  14.05
Castello dEmpuries - 08.00 08.30 09.15 - 1345 - 16301715 - 20.1520.45 Viladamat LSRRG RIS La Bomba Lo A0 Uy Al o7 Girona (Hospital Trueta) 08.40 Roses (Ciutadella) 14.13
Empuriabrava (cruilla) - 08.05 08.35 0920 - 1350 - 16.3517.20 - 20.20 20.50 LEscala _ 10.00 14.30 18.30 21.15 Riumors 08.28 1313 15.43 19.58 Girona (jutjats) 08.42 Roses (estacio) 14.15
Empuriabrava (centre) : B - 0930 - ) . - : . 2030 - Bel‘LcalredEmporda 10.10 14.40 18.40 21.25 Fortia ‘ 08.31 13.16 15.46 20.01 Girona (estacio) 08.45 Cadaqués (estacio) 14.45
i Ulla 10.15 14.45 18.45 21.30 ElFar dEmporda  08.35 13.20 15.50 20.05
Santa Margarida - 081008400945 - 1355 - 164017.25 - 20.452055 Torroella de Montgri 10.20 14.50 18.50 21.35 Figueres (estacio) 08.45 13.30 16.00 20.15
Roses (Ciutadella) - 08.1208.42 09.47 - 1357 - 16421727 - 20.47 20.57 ’ : ’ ’ 9 i i i '
Roses (estacio) - 08.1508.450950 - 14.00 - 16.4517.30 - 20.50 21.00
Marca de I'Ham 0648 - - - 1248 - 1448 - - 1848 - - . ) i . @ Fiaueres - Roses
Peralada 0652 - - - 1252 - 1452 - - 1852 - - Q Figueres - Viladamat - La Bisbal d’'Emporda - Palafrugell , 9 N
Pedret i Marza (cruilla) 06.55 - = - 1255 - 1455 - - 1855 - - Figueres (estacio) 07.30 08.30 09.30 17.30 18.30 19.30
Vilajuiga 07.00 - - - 1300 - 1500 - - 19.00 - - Figueres (estacio)  10.1512.1517.1519.15 Palafrugell (estaci®) 09.00 - 16.00 - Roses (estacio)  07.55 08.55 09.55 17.55 18.55 19.55
Pau 07.02 - - - 13.02 - 15.02 - - 19.02 - - Vilacolum 10.29 12.29 17.29 19.29 Llofriu 09.03 - 16.03 -
Palau-Saverdera 0705 - - - 1805 - 1505 - - 1905 - - Torroella de Fluvia  10.30 12.30 17.30 19.30 Torrent (cruilla) 09.05 - 1605 - @ Roses - Figueres
Roses (Aquabra\/a) 07.10 - - - 1310 - 1510 - - 19.10 - - Viladamat 10.3512.3517.35 19.35 Vulpellac 09.13 - 16.13 -
Roses (Mas Matas) 07.13 - - - 1313 - 1513 - - 1913 - - Albons (cruilla) 10.38 12.38 17.38 19.38 La Bisbal d'Emporda 09.1511.15 16.15 18.15 Roses (estacio) 07.00 08.00 09.00 17.00 18.00 19.00
Roses (estacio) 0715 - - - 1315 - 1515 - - 1945 - - Tor 10.39 12.39 17.39 19.39 Corca (cruilla) 09.17 11.17 16.17 18.17 Figueres (estacio) 07.25 0825 09.25 17.25 1825 19.25
Cadaqués (estacio) 0915 - - - T4745 - - - o130 La Tallada dEmporda 10.40 12.40 17.40 19.40 Casavells 09.20 11.20 16.20 18.20
Verges 10.4512.4517.45 19.45 Parlava 09.25 11.25 16.25 18.25
. . Ultramort 10.49 12.49 17.49 19.49 Ultramort 09.26 11.26 16.26 18.26
Figueres - Llers - Terrades- Albanya Parlava 10.5012.50 17.50 19.50  Jm Verges 09.30 11.30 16.30 18.30
Casavells 10.55 12.55 17.55 19.55 La Tallada d'Emporda 09.35 11.35 16.35 18.35
Figueres (estacio d'autobuos) 06.15 14.45 19.00 Albanya 07.00 15.30 19.45 Corca (cruilla) 10.58 12.58 17.58 19.58 Tor 09.36 11.36 16.36 18.36
Figueres (c. Avinyonet/Dr. Flem) 06.20 14.50 19.05 St. Llorenc de la Muga (urb.) 07.08 15.38 19.53 La Bisbal d'Emporda 11.00 13.00 18.00 20.00 Albons (cruilla) 09.37 11.37 16.37 18.37
Llers 06.30 15.00 19.15 St. Lloreng de la Muga 07.10 15.40 19.55 Vulpellac - 13.02 - 20.02 Viladamat 09.40 11.40 16.40 18.40 H H
girlr_al\des — 82‘518 12;8 133? Ifrrades 8;58 1288 gg?g Torfent (cruilla) - 1310 - 20.10 Torroella de Fluvia  09.45 11.45 16.45 18.45 O@Moven!:lslnfo | wwrw.moventis.es
. Llorenc de la Muga ] . ] ers ] ! : i - - i + ot | 8 AppStore
St. Llorenc de la Muga (urb) 06.52 15.22 19.37 Figueres (c. Avinyonet/Dr. Flem) 07.40 16.10 20.25 bﬁgﬁﬁugeu (estacié) - lglg i gg:]g \F/i'éalf;rleusnzestado) ?g:gg ];:gg 1%8 ]g:gg APP Moventis a=m | T. 902 302 025

Albanya 07.00 15.30 19.45 Figueres (estacié d'autobuos) 07.45 16.15 20.30



